[image: ]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  2020                    р.п.Первомайский                            №

О    внесении     изменений     в       постановление     администрации     района от 25.06.2018 №637 «Об  определении границ прилегающих территорий к организациям  и  (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа   алкогольной    продукции  на территории    Первомайского    района» (с дополнениями от 19.02.2019 №131)

В        соответствии       со        статьей     16       Федерального      закона  от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства    и       оборота       этилового     спирта, алкогольной    продукции и   спиртосодержащей   продукции   и    об      ограничении    потребления (распития) алкогольной     продукции»  (в редакции от 27 декабря 2019года), руководствуясь статьями 25,25.1,33 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации района от 25.06.2018 №637 «Об  определении границ прилегающих территорий к организациям  и  (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа   алкогольной   продукции   на  территории  Первомайского   района» (с дополнениями от 19.02.2019 №131):
1.1.В пункте 54. приложения №1 «Перечень  расположенных на территории Первомайского района организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции» вместо слов : «ул.Дружбы, д.3», читать слова: «ул.Э.Тельмана, д.3».
1.2. Схему 54. в  приложении  №2 «Схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта,  указанных в  Перечне расположенных  на территории Первомайского района  организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях  к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.В срок не позднее 1 месяца со дня принятия настоящего постановления направить в управление по развитию промышленности и торговли Тамбовской области информацию о принятии настоящего постановления и прилагаемую к нему схему границ прилегающих территорий (приложение к настоящему постановлению) для размещения на официальном сайте управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района                                                                                        Р.В.Рыжков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района
от                 2020№

[bookmark: _GoBack]
Схема
54.Профессиональное образовательное учреждение Мичуринская автомобильная школа Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флота России», Тамбовская область, р.п.Первомайский, ул.Э.Тельмана, д.3

[image: ]
image1.emf

image2.png